

Date: 15th May 2017

To,

The National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Symbol: POLARIS Series: EQ

The Bombay Stock Exchange Ltd

1st Floor, New Trade Ring, Rotunda Building, PJ Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Security ID: POLARIS Scrip Code: 532254

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement – Reg

Pursuant to Regulation 47 (3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith the copies of the advertisement published in the newspapers dated May 13th, 2017

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you

Yours sincerely

For Polaris Consulting & Services Limited


Christina Pauline Beulah
Company Secretary

Encl: As Above



Polaris Consulting & Services Limited

Registered Office & Corporate Headquarters: No.34, IT Highway, Navallur, Chennai - 600 130, Tamilnadu India.

Ph: +91-44-3987 3000 | Fax: +91-44-2743 5128

Sydney • Tokyo • Hong Kong • Singapore • Mumbai • Dubai • London • New York • Toronto • Switzerland

POLARIS CONSULTING & SERVICES LIMITED

(CIN: L65993TN1993PLC024142)

Registered Office: No. 34, IT Highway, Navalur, Chennai - 603 130

Email: shareholderquery@virtusapolaris.com, companysecretary@virtusapolaris.com
 Website: www.polarisFT.com Phone: 044- 4740 2000 Fax: 044 - 2743 5128

NOTICE

[For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account]

The notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund (Accounting Audit Transfer & Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and further amended on February 28, 2017 (collectively referred to as "the Rules").

The Rules inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid claimed by the shareholder for seven consecutive years or more in the name of the IEPF suspense account. Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account under the Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded the complete details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF suspense account on its website at <https://www.polarisft.com>. Shareholders are requested to refer to IEPF web link <http://www.polarisft.com/Investor/unpaid-dividend.asp> on Company's website to verify the details unencashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any can be claimed back from the IEPF Authority following the procedure prescribed in the Rules.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for the purpose of dematerialisation and transfer to IEPF Authority as per Rules and on such issue, the original share certificates which stand registered in their name will stand automatically cancel and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority pursuant to the Rules.

Kindly note the following:

Particulars	Due date for transfer unclaimed dividend to IEPF	Due date for transfer of underlying shares in respect of unclaimed dividend to IEPF account
Interim Dividend 2009-10	19 th February 2017 (Already transferred)	31 st May 2017
Final Dividend 2009-10	16 th August 2017	16 th August 2017

In case the shareholders have any queries or need any further information on the subject matter of the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at M/s. Karvy Computershare Pvt Ltd., Plot No. 31-32, Karvy Seetamburam B, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032. Tel.040-6716 2222 E-mail:share@karvy.com. I request you to provide following details in all your communication: 1. Name of the company 2. Folio No. or DPID and Client ID 3. PAN of Shareholder 4. Contact Phone No. 5. Valid Email ID. Also please provide self-attested KYC document of the shareholder PAN, cancelled cheque leaf & latest utility bill as address proof.

Place : Chennai
 Date : 12/05/2017

For Polaris Consulting & Services Ltd
Christine Pauline B
 Company Secretary & Compliance Officer

BS-LINE - 13/5/17 MS

கார்ப்பேட் டிவிடென்ட், சேர்சுல்டிங், ஸ்டாக் அட்வைஸ்கள், தன்னார்வ தொண்டு நிறுவனங்கள் மற்றும் இதர அமைப்புகள் நன்மை செய்யும் செயல்களை, திருவிடுதலை குறித்த விவரங்களை எங்களை நாளிதழ்க்கு மின்னஞ்சல் அல்லது தொலைநகல் வழியாக அனுப்பலாம்.

மின்னஞ்சல் முகவரி:
 shareholderquery@virtuspolaris.com
 தொலைநகல் (FAX) எண்: 044-28582216

POLARIS

live your dream

பொலாரிஸ் கன்சல்டிங் & சர்வீசஸ் லிமிடெட்

(CIN: L65903TN1983PLC024142)

பதிவு அலுவலகம்: எண். 34, ஐடி ஹைவே, நாவலூர், சென்னை - 600 130.
 மின்னஞ்சல்: shareholderquery@virtuspolaris.com, companysecretary@virtuspolaris.com
 வலைதளம்: www.polarisFT.com தொ.மீ: 044- 4740 2000 தொ.ந: 044 - 2743 5128

அறிவிப்பு

(நிறுவனத்தின் சமயங்களை முதலிடாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிய தற்காலிக வைப்பு (சேம்பென்ஸ்) கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கானது)

கார்ப்பேட் விவகாரங்களுக்கான அமைச்சகத்தால் 2016 செப்டம்பர் 7-ம் தேதியிலிருந்து பயன்பாட்டுக்கு வருகின்றன அறிவிக்கை செய்யப்பட்டன மற்றும் 2017 பிப்ரவரி 28 அன்று மேலதிக திருத்தம் செய்யப்பட்டன. முதலிடாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிய ஆணையம் (கணக்கியல் தணிக்கை, மாற்றுகை மற்றும் பணம் திருப்பி தருதல்) விதிகள் 2016-ன் ("விதிகள்") தகுதிகளை பின்பற்றும் விதத்தில் இந்த அறிவிப்பு பிரசுரிக்கப்படுகிறது.

இவ்விதிகள், மாற்றுவதற்கிடையே, தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கும் அதிகமாக பங்குதாரர்கள் டிவிடென்ட் கோரியதாக அல்லது வழங்கப்படாத அனைத்து சமயங்களுக்கும் IEPF தற்காலிக வைப்பு (சேம்பென்ஸ்) கணக்கின் பெயரில் மாற்றுகை செய்வதற்கான வகைமுறைகளை உள்ளடக்கியுள்ளது.

நிறுவனமானது, விதிகளில் குறித்துரைக்கப்பட்ட தேவைப்பாடுகளை பின்பற்றும் வகையில், உரிய நடவடிக்கை எடுக்கப்படுவதற்காக மேற்கொள்ளும் விதிகளின் கீழ் IEPF சேம்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுகை செய்யப்படுவதற்குரிய பங்குகளை வைத்திருக்கும் தொடர்புடைய பங்குதாரர்களுக்கு தகவலளித்திருக்கிறது.

IEPF சேம்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றுகை செய்யப்படுவதற்குரிய பங்குகள் மற்றும் அத்தகைய பங்குதாரர்களின் முழுமையான விவரங்களை தயவு செய்து வலைதளமான <https://www.polarisft.com> என்பதிலும் இந்நிறுவனம் பதிவேற்றம் செய்கிறதற்கான பணமாக மாற்றிக்கொள்ளப்பட்ட டிவிடென்ட்டுகள் மற்றும் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றுகை செய்யப்படுவதற்குரிய பங்குகள் குறித்த விவரங்களை சரிபார்க்கும் நிறுவனத்தின் வலைதள இணைப்பான <https://www.polarisft.com/investors/unpaid-dividend.asp> என்ற வலைதளத்தில் பார்வையிடுமாறு பங்குதாரர்களை கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றன.

கோரி பெற்றுக்கொள்ளப்படாத டிவிடென்ட் மற்றும் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றுகை செய்யப்பட்டுள்ள பங்குகள் ஆகிய இரண்டும் மாற்ற அத்தகைய பங்குகள் மீது சேர்க்கைய அனைத்து பலன்கள் உட்பட, விதிகளில் குறித்துரைக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறையை பின்பற்றிய பிடி கோரிக்கையின்பேரில் IEPF ஆணையத்திடமிருந்து திரும்ப பெற்றுக்கொள்ளக்கூடியவை என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றுகை செய்யப்படுவதற்கு உரியதாக தான் உருவ அமைப்பில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், விதிகளை பின்பற்றும் வகையில் IEPF ஆணையத்திற்கு பங்குகளை மாற்றுகை செய்யும் நோக்கத்திற்காகவும் மற்றும் தான் உருவ அமைப்பை அகற்றுவதற்காகவும் அவர்கள் வைத்திருக்கின்ற ஒரிஜினல் பங்கு பத்திரங்களுக்கு பதிலாக நகல் பங்கு பத்திரங்களை நிறுவனம் வழங்கும் என்பதையும் மற்றும் அவர்கள் பெயரில் பதிவுசெய்யப்பட்டிருக்கின்ற ஒரிஜினல் (ரூல) பங்கு பத்திரங்கள் தானியக்க முறையில் இரத்து செய்யப்பட்டு மற்றும் பரிசீலித்தனை செய்ய இயலாதவையென கருதப்படும் என்பதையும் கவனத்தில் கொள்ளவும். நிறுவனத்தால் அதன் வலைதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள இது தொடர்பான விவரங்கள், விதிகளை பின்பற்றும் வகையில் ஐந்தாம் ஆணையத்திற்கு மாற்றுகை செய்யப்பட்டு நோக்கத்திற்காக நிறுவனத்தால் வழங்கப்படும் நகல் பத்திரங்கள் குறித்த உரிய அறிவிப்புகளே பங்குதாரர்கள் கருத வேண்டும் மற்றும் மேலதிக அறிவிப்பு செய்யப்பட்டிருப்பதாகவே ஆய் கருதப்படும்.

தயவுசெய்து கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ளவும்:

விவரங்கள்	உரிமம் கோரியபடாத டிவிடென்ட்களை IEPF-க்கு மாற்றுவதற்கான உரிய தேதி	உரிமம் கோரியபடாத டிவிடென்ட் குறித்த அதன் சமயங்களை IEPF கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கான உரிய தேதி
இடைக்கால டிவிடென்ட் 2009-10	19 பிப்ரவரி 2017 (ஏற்கனவே மாற்றப்பட்டுவிட்டது)	31 மே 2017
இறுதி டிவிடென்ட் 2009-10	16 ஆகஸ்ட் 2017	16 ஆகஸ்ட் 2017

இவ்வழியும் குறித்து அல்லது விதிகள் பற்றி ஏதேனும் கேள்விகள் பங்குதாரர்களுக்கு இருக்குமானால் அல்லது ஏதாவது மேலதிக தகவலை வேண்டினால், நிறுவனத்தின் பதிவாளரை மற்றும் மனை எண். 31-32, கார்வி செலினியம் டவர் B, கச்சிபெலி, கன்னடகி மாவட்டம், நானாகம்மூடா, ஐதராபாத் - 500 032 தொலைபேசி: 040-6716 2222, மின்னஞ்சல்: inward.rs@kavya.com என்ற முகவரிக்கு மற்றும் பங்கு மாற்றுகை முகவரான கார்வி கம்ப்யூட்டர்ஷேர் பிரைவேட் லிமிடெட்-ஐ தொடர்புகொள்ளலாம். உங்களுக்கு அனைத்து தகவல்களும் கீழ்க்கண்ட விவரங்களை தயவுசெய்து குறிப்பிடவும்: 1. நிறுவனத்தின் பெயர், 2. போலியான அல்லது OPD ஐ வாடிக்கையாளர் ஐடி, 3. பங்குதாரரின் பெயர் 4. தொடர்பு தொலைபேசி எண். 5 செயல்பட்டிருக்கின்ற மின்னஞ்சல் முகவரி அல்லது IEPF இரத்து செய்யப்பட்ட கார்சோலை மற்றும் முகவரி சான்றாக சமீபத்திய மின்சார / குடிநீர் கட்டண இரத்து / விவசாய உட்கட்டண இரத்து போன்ற பங்குதாரரின் பெயர் சான்றொப்பம் செய்யப்பட்ட KYC ஆவணத்தையும் தயவுசெய்து வழங்கவும்.

இடம் : சென்னை
 தேதி : 2017 மே 12

பொலாரிஸ் கன்சல்டிங் & சர்வீசஸ் லிமிடெட்
 கிரிஸ்தோபர் பாலின் பிடி
 நிறுவன செயலாளர்